
News Release 2021年9月吉日
株式会社グラフィコ

フットメジ 足用ピーリングスプレーOR
ネットショップにおけるコピー品に関するご注意

株式会社グラフィコ 海外事業担当：上原
TEL 03-5759-5077（代表）FAX 03-5759-5088
info@graphico.co.jp

本件に関する
お問合せ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品の「フットメジ 足用ピーリングスプレーOR」のコピー

品がネット上に流通販売されていることを確認いたしました。

コピー品の成分を分析したところ、配合成分が弊社製品とは全く異なる
ため品質等に差異が生ずると思われます。また、容器及びラベル等が
すべて弊社製品と同様に製造されており判別が困難と思われます。十
分ご注意ください。下記に比較した写真を掲載いたしました。ご確認く
ださい。

写真 左：コピー品 右：弊社製品

弊社は、コピー品販売業者に対して法的措置等厳正な対応を講
じ排除する等、コピー品および模倣品対策に取り組んでおりますが、
お客様におかれましても十分ご注意くださいますようお願い申し上
げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上
げます。

*ラベルがオレンジ掛かっている *ロット印字のフォントが異なる


	スライド番号 1

